各   位                                平成 26 年 9 月 24 日

上場会社名 株式会社アイナボホールディングス

代表者 代 表 取 締 役 社 長 阿 部 一 成

（コード番号 7539)

問合せ先責任者
管 理 統 括 部 部 長 代 理 兼
管理統括部経理グループ長 奥 山 学 志

 （ T E L  0 3 - 4 5 7 0 - 1 3 1 6 ）

業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 26 年 4月 22 日に公表した業績予想及び配当予想を下記の通り修正いたしま

したのでお知らせいたします。

記

１．業績予想の修正
（１）平成 26 年 9 月期通期連結業績予想数値の修正(平成 25 年 10 月 1 日～平成 26 年 9月 30 日)

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 58,000 1,690 1,860 1,030 89.05

今回修正予想（Ｂ） 58,600 1,950 2,120 1,180 102.02

増減額（Ｂ－Ａ） 600 260 260 150

増減率（％） 1.0 15.4 14.0 14.6

(ご参考)前期実績

(平成 25 年 9 月期)
50,530 1,101 1,270 682 61.97

（２）修正の理由

売上高につきましては、消費増税以後に発生した期ずれ工事の増加及び新規開拓による取引高の増加により
前回予想とほぼ同水準となりました。
また、利益面につきましては、受注環境の改善による大型工事及び戸建外壁工事の採算性向上、業務の効率

化による人件費等の抑制により、営業利益、経常利益及び当期純利益のいずれも前回予想を上回る見込みであ
ります。

２．配当予想の修正
（１）平成 26 年 9 月期配当予想の修正

 年間配当金

第１四半期 第 2四半期 第 3四半期 期末 合計

前回予想

（平成26年4月22日発表）
― 12 円 00 銭 ― 12 円 00 銭 24 円 00 銭

今回修正予想 ― ― ― 16 円 00 銭 28 円 00 銭

当期実績 ― 12 円 00 銭 ―

前回実績

(平成 25 年 9 月期)
― 8 円 00 銭 ― 12 円 00 銭 20 円 00 銭

（２）修正の理由

当社は、株主に対する利益還元を経営の重要課題のひとつとして認識しております。安定的な経営基盤の
確保と株主資本利益率の向上に努めるとともに、配当につきましても安定的な配当の継続を業績に応じて行
うことを基本方針としております。
今回の業績予想の修正を踏まえ、平成 26 年 9 月期期末の配当予想を前回予想から４円増額し、１株当た

り１６円に修正いたします。これにより、中間配当金を含めました年間配当金は１株当たり２８円となる予
定であります。

※上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績等は、

今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。
以上